
POSTANOWIENIE NR 699/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Ornecie  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Ornecie 

zarządzonych na dzień 7 lipca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Ornecie zarządzonych na dzień 7 lipca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Ornecie od dnia 28 maja 2024 r. 

do dnia 29 maja 2024 r. 

O dacie, godzinie oraz miejscu przeprowadzenia pierwszych posiedzeń poinformuje członków 

terytorialnej komisji wyborczych urzędnik wyborczy. 

§ 2. 

Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Ornety. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

 (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-05-28T09:07:36+0000




